המאשימה

נגד
אחמד חסארמה ע"י ב"כ עו"ד שאדי דבאח הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: אין הופעה (מחמת שביתת הפרקליטים)

ב"כ הנאשם: עו"ד שאדי דבאח

הנאשם באמצעות הליווי

גזר דין

תמצית כתב האישום

1. הנאשם הורשע על פי הודייתו בעובדות כתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון אשר לא כלל הסכמה
1977 - התשל"ז העונשין, לחוק סיפא) + (רישא 144(ב) סעיף לפי בנשק בעבירות העונש, לעניין

(להלן: "חוק העונשין"), ובעבירה של יריות באזור מגורים לפי סעיף 340א לחוק העונשין.

2. בעובדות כתב האישום נאמר כי בתאריך 20.1.15 בשעות הערב, סמוך לביתו בכפר בענה, נורה דודו
הגיע הנאשם היום, בסמוך לשעה 21:10 באותו זאת, "המנוח").

20. על יסוד מקבץ השיקולים שמניתי לעיל, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 10 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו מיום 29.3.15 ועד ליום 14.6.15.

ב. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים לבל יעבור עבירות בנשק ויורשע בגינן.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ז אדר ב' תשע"ו, 06 אפריל 2016, בנוכחות הצדדים.